

FSFE:n huomautus hankinnan syrjivyydestä

Hankinta ”HAAGA-HELIA:n VDI-lisenssit 2012” (HILMA 2012-061254)

Yleistä

HAAGA-HELIA noudattaa mainitseminen hyviä käytäntöjä julkisissa hankinnoissaan. Huomautuksenne johdosta tulemme tutustumaan tarkemmin mainitsemiinne ohjeisiin ja huomioimaan ne hankinnoissamme entistä tarkemmin.

Tässä nimenomaisessa hankinnassa on kyse käytössä olevan järjestelmän laajentamisesta, joka sitoi hankinnan kohteen tiettyyn tuotteeseen (ks. tarjouspyynnön kohta 1.2.).

Vastaukset korjausehdotuksiin

1. Tarjouskilpailu on jo päätynyt ja hankintapäätös on tehty (ks. liite 1), koska emme nähneet perusteita tarjouspyynnön korjaamiseen. Kuten tarjouspyynnön kohdassa 1.2. kuvataan, kyseessä on nykyisen työasemavirtualisointiympäristön lisenssipoolin laajentaminen lisälisensseillä. Aiempi hankinta on siis sitonut hankinnan kohteen tiettyyn tuotteeseen, eikä markkinoilla ole olemassa täysin yhteensopivaa vastaavaa tuotetta, jolla lisenssipoolia voisi laajentaa. Taloudellisista ja toiminnallisista syistä toteutamme VDI-lisenssihankinnan useammassa vaiheessa, koska emme katso järkeväksi hankkia heti projektin alussa lisenssejä koko suunnitellulle käyttäjämäärälle, koska käytön laajeneminen etenee vaiheittain ja kestää vuosia.
2. Virtualisointiympäristön vaatimuksia ja toiminnallisuuksia suunniteltiin VDI-projektin alkuvaiheissa (vuosina 2009-2010) ja tutustuimme silloin useisiin tuotteisiin. Proof of Concept (PoC) vaiheen jälkeen päädyimme toteamaan Citrix-tuotteiden tukevan parhaiten HAAGA-HELIA:n tarvitsemia toiminnallisuuksia ja monimuotoisuutta ja sen olevan kokonaisedullisin ratkaisu. Puheena ollut hankinta toteuttaa tätä linjausta.
3. HAAGA-HELIA:ssa on tehty kokonaisarkkitehtuuryötä yli vuoden ajan, tietohallintolain voimaantulosta lähtien. Puheena oleva VDI-lisenssihankinta noudattaa HAAGA-HELIA:n kokonaisarkkitehtuurilinjauksia ja tulee tukemaan myös IT-kehittämishankintamme keskeisiä kohtia.
4. Aiemmissa kohdissa kuvatut seikat ovat linjanneet tekniset valinnat. Tähänkin kilpailutukseen saimme kolme tarjousta eri jälleenmyyjiltä, joten emme ole sitoutuneet yhteen toimittajaan, vaikka kyseessä onkin yhden päämiehen tuote. Tällaisessa vaiheittain toteutettavassa lisenssihankinnassa ei tuotetta voi vaihtaa vaiheiden välillä.



Olavi Kurtio
IT-järjestelmäpäällikkö

Liite:

Hankintapäätös: HAAGA-HELIA:n VDI-lisenssit 2012